
UCHWAŁA Nr 50/X/08
Rady Gminy w Przyrowie
z dnia 19 lutego 2008 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr 16/IV/07 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 
                  20 lutego 2007 roku w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły
                  Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Zalesicach

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 maca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz
art. 59 ust. 1 w związku z art. 5 c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie 
oświaty (Dz.U. Z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje :

§ 1
                                                      

W Uchwale Nr 16/IV/07 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 20 lutego 2007 roku w 
sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego w Zalesicach :

1. § 1 uchyla się w całości i nadaje nowe brzmienie : 
„Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2008 roku Szkołę Podstawową 
im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Zalesicach z siedzibą w Zalesicach 
ul. Nadrzeczna 3 ; 42-250 Przyrów,  łącznie z oddziałem dla dzieci 6 – letnich.

          Uczniowie zlikwidowanej szkoły zostaną przejęci przez Szkołę Podstawową 
          w Przyrowie.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
    Rady Gminy

      (-) Rajmund Michalik


